
Úplné znění pravidel marketingové soutěže „Nezapomeň na sebe“ 

  

(dále jen „Pravidla“) 

  

Tento materiál je jediným dokumentem, který závazně, úplně a jasně upravuje pravidla a podmínky 
marketingové soutěže s názvem „Korunní - Nezapomeň na sebe“ (dále jen „Soutěž“). Zkrácené znění 
pravidel uvedené na propagačních materiálech nebo na sociálních sítích je nutné vykládat v souladu s 
těmito Pravidly. 

1 Vymezení pojmů 

1.1 Pořadatel a Organizátor 

Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost Kofola a.s., IČ: 277 67 680, se sídlem Za Drahou 
165/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov (dále jen „Organizátor nebo Pořadatel“). 

1.2 Doba a místo konání soutěže 

 Soutěž bude probíhat v termínu od 03. 07. 2025. 9:00 hodin do 10. 07. 2025 23:59 hodin (dále jen 
„doba konání soutěže“). 

Soutěž probíhá prostřednictvím sociální sítě Facebook na profilu minerální vody Korunní a 
prostřednictvím sociální sítě Instagram na profilu minerální vody Korunní (korunni_cz). 

Organizátor tímto prohlašuje, že soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována ani 
spravována společností provozující sociální síť Instagram a sociální síť Facebook a nijak s ní 
nesouvisí; společnosti provozující sociální síť Instagram a  asociální síť Facebook vůči soutěžícím v 
rámci soutěže nevznikají žádná práva ani povinnosti. 

 1.3 Účastníci soutěže 

Účastníkem soutěže (nebo dále jen „Soutěžícím“) se může stát: 

-     každá fyzická osoba, spotřebitel, starší 15 let s trvalým pobytem, 

-     s adresou pro doručování na území České republiky se zřízeným účtem na sociální síti Instagram 
nebo na sociální síti Facebook. 

Soutěžící musí dodržovat podmínky sociální sítě Facebook a Instagram po celou dobu trvání soutěže.  

Z účasti v soutěži jsou vyloučeny osoby v pracovněprávním vztahu nebo ve vztahu obdobném 
pracovnímu poměru k Organizátorovi soutěže, včetně osob jim blízkých. 

Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží, služeb či zaplacení jakéhokoliv jiného vkladu do 
soutěže. 

 

 



2 Podmínky a pravidla soutěže 

2.1 Obecná pravidla 

 Účastník soutěže se do soutěže zapojí tak, že v době konání soutěže: 

-     přidá k příspěvku soutěže „To se mi líbí“, 

-     přidá komentář k příspěvku, s označením osoby, která by také potřebovala doplnit pitný režim. 

 

3 Výhry a jejich předání 

Soutěž má celkem 4 výherce. Každý výherce vyhrává: 

5x balení Korunní Imunita, 5x Korunní Balanc, 5x balení Korunní Impuls 

Výhry nelze směnit za hotovost, nebo požadovat vydání jiné výhry, než je Organizátorem soutěže 
stanoveno. Pořadatel soutěže tímto není vůči účastníkům soutěže nijak zavazován a ti nemají právo na 
jakákoliv jiná plnění ze strany Pořadatele, než jsou stanovena v těchto pravidlech. Výhry nelze 
vymáhat soudní cestou a není na ni právní nárok. 

Výherci budou informováni o výhře označením v komentáři pod soutěžním příspěvkem na dané 
sociální síti. 

Pokud se ukáže, že se účastník stal výhercem, např. v důsledku neúplných, nebo nepravdivých 
informací, které poskytl, nevznikne mu nárok na výhru. Výhra v takovém případě bude udělena 
dalšímu výherci v pořadí, případně ji Pořadatel užije k jiným marketingovým účelům. 

Výhra bude zaslána na výhercem předem uvedenou adresu. 

V případě, že se Pořadateli nepodaří kontaktovat výherce, nebo výherce nepřevezme zaslanou cenu, 
zaniká výherci v plné míře nárok na získání stanovené ceny. 

Pořadatel soutěže nenese žádnou odpovědnost za doručení zásilky s výhrou, za její poškození, 
zpoždění, nebo ztrátu během přepravy. 

4 Osobní údaje 

Zapojením soutěžících do soutěže vzniká pořadateli právo zpracovávat osobní údaje těchto 
soutěžících v rozsahu nezbytném pro to, aby soutěž proběhla podle Pravidel, mohli být vyhlášeni její 
výherci a předána výhra. 

Osobní údaje soutěžících pořadatel zpracovává jako jejich správce v tomto rozsahu: 

-   pořadatel je oprávněn zpracovávat pouze tyto osobní údaje soutěžících — jméno a příjmení, resp. 
uživatelské jméno na sociální síti Instagram nebo sociální síti Facebook, emailovou a doručovací 
adresu a telefonní číslo (u výherce); 

-   pořadatel zpracovává osobní údaje za účelem zajištění průběhu, ukončení a vyhlášení soutěže podle 
Pravidel a za účelem následné komunikace s výherci a předání výhry; 

-   právním základem pro zpracování je plnění smlouvy (resp. plnění toho, k čemu se pořadatel 
zavázal v těchto Pravidlech); 



-  pořadatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje soutěžících nejdéle 1 rok po skončení soutěže, 
pokud mu právní předpisy v konkrétním případě nenařizují delší dobu zpracování (uchovávání); 

-  pořadatel je oprávněn osobní údaje soutěžících předat pouze smluvním partnerům, kteří s ním 
spolupracují na soutěži, případně smluvním partnerům, kteří pro pořadatele zajišťují marketingové, 
IT, účetní a právní služby; 

-  soutěžící má ve vztahu ke zpracovávaným osobním údajům právo na přístup, výmaz, opravu, 
omezení zpracování, přenositelnost a dále právo podat stížnost (pro území České republiky) u Úřadu 
pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 ( www.uoou.cz ), to vše v rozsahu 
nařízení GDPR. 

V případě, že bude chtít pořadatel využít osobní údaje k jinému účelu, než je uvedeno v těchto 
Pravidlech, např. zveřejnit jméno, příjmení a fotografii výherce na svých internetových stránkách 
apod., požádá konkrétní osobu o její výslovný a dobrovolný souhlas. 

5 Všeobecná ustanovení 

Pořadatel si vyhrazuje právo s konečnou platností rozhodnout o všech záležitostech týkajících se této 
soutěže. Pořadatel je zároveň oprávněn soutěž kdykoliv změnit, zrušit či upravit písemně tato 
pravidla. Vymáhání účasti a výher v soutěži soudní cestou je vyloučeno. 

Při nesplnění podmínek této soutěže ztrácí účastník nárok na výhru. Výsledky soutěže jsou konečné, 
bez možnosti odvolání. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách je vždy na Pořadateli. 

Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci Organizátora soutěže a všechny spolupracující osoby, 
a osoby jim blízké dle ustanovení § 116 občanského zákoníku. V případě, že se výhercem stane 
taková osoba, výhra se neodevzdá. Stejně tak se výhra nepředá v případě, že Pořadatel zjistí nebo 
bude mít oprávněné podezření na spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z 
účastníků či jiné osoby, která dopomohla danému účastníkovi k získání výhry. 

Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika, škody a závazky soutěžících a třetích osob 
souvisejících s účastí v soutěži a získáním výher. Na vydání výher v soutěži o ceny partnerů není 
právní nárok a vydání výhry se nelze domáhat právní cestou. Výhry nelze doplatit v hotovosti nebo je 
vyměnit za jiné plnění. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit stanovenou výhru, která bude obdobná 
nebo srovnatelná s výhrou uvedenou v těchto Pravidlech. 

Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly a zavazuje se tato pravidla 
bezvýhradně dodržovat. Pořadatel a Organizátor nenesou žádnou zodpovědnost za případnou 
způsobilost k používání jakékoliv ze soutěžních výher. 

V Krnově dne 18. 6. 2025 

  

  

 


